U
R
B
A
N
A
B
ST

T o t al  s y s t em  p o w er  4 3 W 6 3 W
L u m en  o u t p u t  m a x  4 4 00 l m 6 6 00 l m
HOW TO ORDER / COME ORDINARE
1 2 3
+ +
C H OOS E
L I G H T I NG  M OD UL E
SCEGLI IL MODULO
ILLUMINANTE
S ee p ag e 15
Vedi pagina 15
C H OOS E  D RI V E R
SCEGLI IL DRIVER
C H OOS E  POL E S
SCEGLI IL PALO
S ee p a g e 3 4
Vedi pagina 34 2 9 0 2 - G R - 0 0 0 0
PRODUCT CODES (Lighting module) / CODICI PRODOTTO (Modulo illuminante)
PROD UC T
PRODOTTO
F I NI S H
FINITURE
L I G H T I NG  C OL ORS
COLORI DELLA LUCE
2902 = C AM PUS  M o du l e D i r ec t  E m i s s i o n  2 x
2903 = C AM PUS  M o du l e D i r ec t  E m i s s i o n  3 x
2904 = C AM PUS  M o du l e D i r ec t /I n di r ec t  E m i s s i o n  2 x
2905 = C AM PUS  M o du l e D i r ec t /I n di r ec t  E m i s s i o n  3 x
GR = G RAPH I T E
Pl eas e v i s i t  w eb s i t e
Visita il sito internet
�eam and orientation of each ^>�� module is configuraďle according to the proũect.
/l fascio e lΖorientamento di ogni singolo modulo ^L�� ğ configuraďile in fase di progetto.
Po l e t o  b e o r der ed s ep ar a t el y ,  s ee p ag e 3 4 . Palo da ordinare separatamente vedi pagina 34.
OPTICS / OTTICHE
N B SB D K R R O V
4000
8000